
 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  23.8.2017  11:45 DOP. 

 

 
99009433753 

 registrační číslo 

 
 
Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 
   
právnická osoba (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Centrum evropského projektování a.s. 

Sídlo:  Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

IČO 27529576 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, včetně 
spisové značky: 

zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 2674 

*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 3 ke Smlouvě o kontokorentním úvěru ze dne 27.8.2014, reg. č. 99009433753 (dále jen 
„Smlouva“). 

 
1. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:  
 
Znění článku 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 
2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 4 000 000,00, slovy čtyřimilióny Kč.  

Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým je 26.8.2018. 
 

Znění článku 8.1 Smlouvy se doplňuje o následující znění: 

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást 
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  Klient se dále zavazuje, že Banka 
obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky  
cap4070skp@kb.cz.Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které 
tvoří její součást) na e-mailovou adresu kruncikova@cep-rra.cz. 

 
Znění článku 8.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

8.2.1 Klient se zavazuje předkládat Bance následující finanční výkazy: 
a) výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát a rozbor pohledávek a dluhů/závazků z obchodního 

styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti čtvrtletně– nejpozději do 30 dnů po skončení 
kalendářního čtvrtletí (s výjimkou konce příslušného účetního období); 

b) předběžné účetní výkazy v plném rozsahu rozvahy a výkazů zisků a ztrát a rozbor pohledávek a 
dluhů/závazků z obchodního styku Klienta do jejich splatnosti a po jejich splatnosti – do 90dnů po skončení 
příslušného účetního období; 

c) účetní závěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. finanční výkazy v plném rozsahu rozvahy, výkazu zisků a ztrát 
a její přílohu, včetně zprávy auditora a výroční zprávy, pokud ze zákona vyplývá pro Klienta povinnost ověření 
účetní závěrky auditorem – do 180dnů po skončení příslušného účetního období;  

d) konsolidovanou účetní závěrku, pokud je Klient povinen podle platných právních předpisů takovou účetní 
závěrku vyhotovit. 

 
 
Klient, který v souladu s platnými právními předpisy vede daňovou evidenci, se zavazuje předkládat Bance 
namísto výkazů uvedených výše v tomto odstavci, kopii nebo stejnopis přiznání k dani z příjmu v listinné podobě 
opatřený podpisem Klienta, a to do 180 dnů po skončení příslušného zdaňovacího období, a dále pak přehled 
svých pohledávek a dluhů/závazků z obchodního styku, popřípadě další informace a doklady stanovené Bankou, 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  23.8.2017  11:45 DOP. 

 

a to bez zbytečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledávek a dluhů/závazků, 
popřípadě jiných informací a dokladů požádá. 
 

8.2.2 Klient se zavazuje předložit Bance nejpozději do 30.9.2017 Souhlas ručitele s dohodou Banky a Klienta o změně 
závazku. 

 
8.2.3 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Běžné likvidity činit minimálně 1,00. 

Tento finanční ukazatel se vypočte takto: (Oběžná aktiva - Dlouhodobé pohledávky + Příjmy příštích období) / 
(Krátkodobé závazky + Výdaje příštích období). Tento finanční ukazatel bude hodnocen čtvrtletně. 

 
8.2.4 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel Vlastního kapitálu činit minimálně CZK 

0,00. Tento finanční ukazatel bude hodnocen ročně. 
 
8.2.5 Klient  se zavazuje, že po celou dobu existence závazků vyplývajících z této Smlouvy bez předchozího 

písemného souhlasu banky 
- nezastaví pohledávky z obchodního styku ve prospěch třetího subjektu 
- u ostatních zástav a břemen bude Klient neprodleně banku informovat 

 
8.2.6 Klient se zavazuje předložit Bance nejpozději do 31.12..2017 způsob řešení záporného Vlastního kapitálu. 
 
 
Znění článku 8.3.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
 

8.3.2 Klient a Banka se dohodli, že článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek se mění následujícím způsobem: 
Klient je povinen po dobu účinnosti této Smlouvy směrovat na své účty u Banky 100 % svých tržeb. 

 
 
 
2. Klient se zavazuje uhradit cenu za změnu ve Smlouvě vymezených podmínek ve výši Kč 5 000,00 v den uzavření 
 tohoto dodatku. 
 
 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4070skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku  na e-mailovou adresu kruncikova@cep-rra.cz. 

Čerpání dle tohoto dodatku je podmíněno ověřením Bankou, že dodatek byl řádně uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Banka je 
oprávněna poskytnout Čerpání i bez tohoto ověření. 

Banka provede snížení Limitu dle tohoto dodatku druhý Obchodní den následující po dni, kdy Banka obdrží 
potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv nebo informaci o uveřejnění v registru 
smluv zaslané Klientem na shora uvedenou e-mailovou adresu Banky.   

 



 

  Dodatek ke smlouvě o úvěru 

   Dodatek ke smlouvě o revolvingovém úvěru    Dodatek ke smlouvě o hypotečním úvěru    Dodatek ke smlouvě o kontokorentním úvěru 

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/3 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY  5.6.2017 

VER F DODATUSN.DOT  23.8.2017  11:45 DOP. 

 

 

V Hradci Králové dne 23.8.2017 
 
Centrum evropského projektování a.s. 
 

 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Iva Krunčíková 
Funkce: prokura 

 

 

V Hradci Králové dne 23.8.2017 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Luboš Brambora 
Funkce: vedoucí komerční pracovník - Corporate 

 
 

 
 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 23.8.2017 

Ing. Luboš Brambora 
vedoucí komerční pracovník - Corporate 
 
 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

  
 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Lenka Vojnarová 
Funkce: komerční pracovník - Corporate 

 
 

 


